
DODATEK ě. l v r
SMLOUVY UZAVRENE dne 2.7. 2019

mezi
Městským divadlem v Mostě, Spol. S r.o.
Divadelní 15, 434 01 Most
IČ 2727571 /DIČ CZ27275701
(pořadatelem)

a

STAR WORKS, 5.120.
Opletalova 1337/29, 110 00 Praha 1
IČ 284 33 720 7 DIČ 5228433726
(dodavatelem)

Předmět Smlouvy: realizace představení HRDINOVÉ

Plnění předmětu Smlouvy není možné Z důvodu koronavirově pandemie.

Tímto dodatkem se proto Smluvní Strany dohodly na Zrušení představení
HĹRDINOVĚ v termínu 19.dubna 2020 stím, že Se toto představení uskuteční
v náhradním termínu dne 13.ledna 2021.
Ostatní ustanovení smlouvy Zůstávají v platnosti.

v Møstë dne L. .a 2020 v Praze dne žil 2020

DODATEK ě. l v r
SMLOUVY UZAVRENE dne 2.7. 2019

mezi
Městským divadlem v Mostě, Spol. S r.o.
Divadelní 15, 434 01 Most
IČ 2727571 /DIČ CZ27275701
(pořadatelem)

a

STAR WORKS, 5.120.
Opletalova 1337/29, 110 00 Praha 1
IČ 284 33 720 7 DIČ 5228433726
(dodavatelem)

Předmět Smlouvy: realizace představení HRDINOVÉ

Plnění předmětu Smlouvy není možné Z důvodu koronavirově pandemie.

Tímto dodatkem se proto Smluvní Strany dohodly na Zrušení představení
HĹRDINOVĚ v termínu 19.dubna 2020 stím, že Se toto představení uskuteční
v náhradním termínu dne 13.ledna 2021.
Ostatní ustanovení smlouvy Zůstávají v platnosti.

v Møstë dne L. .a 2020 v Praze dne žil 2020

DODATEK ě. 1 v r
SMLOUVY UZAVRENE dne 2.7. 2019

mezi
Městským divadlem v Mostě, Spol. S no.
Divadelní 15, 434 01 Most
IČ 2727571 /DIČ CZ27275701
(pořadatelem)

a

STAR WORKS, s.r.o.
Opletalova 1337/29, 110 00 Praha 1
IČ 28sr 33 726 x' DIČ CZ28433726
(dodavatelem)

Předmět smlouvy: realizace představení HRDINOVÉ

Plnění předmětu Smlouvy není možné Z důvodu koronavirove' pandemie.

Tímto dodatkem Se proto Smluvní Strany dohodly na Zrušení představení
HRDINOVĚ v termínu 19.dubna 2020 stím, že Se toto představení uskuteční
v náhradním termínu dne 13.ledna 2021.
Ostatní ustanovení smlouvy Zůstávají v platnosti.

V Mostě dne Ĺf __ a 2020 V Praze dne ŽÍT' 2020




